
证券代码：603517        证券简称：绝味食品       公告编号：2022-070 

 

绝味食品股份有限公司 

关于 2022 年股票期权激励计划（草案）及摘要的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。 

 

绝味食品股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2022 年 9 月 24 日在上海证

券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露《绝味食品股份有限公司 2022 年股

票期权激励计划（草案）》及摘要，经公司审慎研究，结合实际情况，决定对股

票期权的行权价格作出更正，具体如下： 

更正前： 

本激励计划授予的股票期权（含预留）的行权价格为每股 35.26 元。即，满

足行权条件之后，激励对象获授的每份股票期权可以 35.26 元的价格购买 1 股公

司 A 股普通股。本激励计划授予的股票期权（含预留）的行权价格不低于公司

股票的票面金额，且不低于下列价格较高者的 75%： 

1、本激励计划公告前 1 个交易日公司股票交易均价（前 1 个交易日公司股

票交易总额/前 1 个交易日公司股票交易总量），为每股 47.00 元； 

2、本激励计划公告前 20 个交易日公司股票交易均价（前 20 个交易日公司

股票交易总额/前 20 个交易日公司股票交易总量），为每股 45.21 元。 

更正后： 

本激励计划授予的股票期权（含预留）的行权价格为每股 37.61 元。即，满

足行权条件之后，激励对象获授的每份股票期权可以 37.61 元的价格购买 1 股公

司 A 股普通股。本激励计划授予的股票期权（含预留）的行权价格不低于公司



股票的票面金额，且不低于下列价格较高者的 80%： 

1、本激励计划公告前 1 个交易日公司股票交易均价（前 1 个交易日公司股

票交易总额/前 1 个交易日公司股票交易总量），为每股 47.00 元； 

2、本激励计划公告前 20 个交易日公司股票交易均价（前 20 个交易日公司

股票交易总额/前 20 个交易日公司股票交易总量），为每股 45.21 元。 

《2022 年股票期权激励计划（草案）》及摘要涉及股票期权行权价格的相关

内容同步作出更正，其他内容保持不变，具体详见上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）。 

特此公告。 

 

 

绝味食品股份有限公司 

董  事  会   

2022 年 9 月 27 日 


